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Klebestifte,  tesa 55047

87570871
87570881

57087-00200-01
57088-00200-01

Bonuspack
Bonuspack

3 x 10 g
4x 20 g

farblos
  

ecoLogo Stick Klebestift

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEInhaltAusführungProdukt

tesa ecoLogo® Stick Klebestift, 4er Bonus-Packtesa ecoLogo® Stick Klebestift, 3er Bonus-Pack

tesa ecoLogo®  Stick  Klebestift,  Bonus-Packs
Umweltvorteile: 65% biobasierte Klebmasse • lösungmittelfrei • 100% recycelter Kunststoff • Verpackung aus 80% recyceltem Karton
• sofort und dauerhaft klebend 
• lässt sich leicht verstreichen 
• kalt auswaschbar 
• geruchsneutral 
• schnell verschließende Steckkappe 
• praktische Füllstandsanzeige 
• Steckkappe mit Rollstopp

Bestell-Nummer 87570871 3er Pack: VE = 3 Stück • Abgabe nur in ganzen VE's
Bestell-Nummer 87570881 4er Pack "3+1": VE = 4 Stück • Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- geeignet für Papier, Pappe, Fotos, Stoff, Filz, Kork, Leder und Hartschaum 
- der ideale und saubere Helfer für unzählige Arbeiten im Büro und Haushalt


